Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (02513) 942641, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số: 9691 /SYT-NV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 18 tháng 11 năm 2021

V/v phân bổ thuốc, thực phẩm bảo

vệ sức khỏe phục vụ công tác

phòng, chống dịch Covid-19 (Đợt

17 tháng 11/2021)

      Kính gửi: Bệnh viện Nhi đồng Đồng Nai.

Sở Y tế nhận được thuốc, thực phẩm bảo vệ sức khỏe các tổ chức, cá nhân tài trợ,

ủng hộ để chung tay phòng chống dịch Covid-19.

Căn cứ vào tình hình thực tế và đề suất của Bệnh viện Nhi đồng Đồng Nai, để

phục vụ công tác phòng, chống dịch bệnh Covid-19, Sở Y tế phân bổ số thuốc và thực

phẩm bảo vệ sức khỏe (hiện đang bảo quản tại kho Bệnh viện Nhi) cho Bệnh viện Nhi

đồng Đồng Nai cụ thể như sau:

STT Hoạt chất Tên thuốc Hàm lượng ĐVT Số lượng Ghi chú

1
Amoxicillin +

acid clavulanic
Augxixine 625mg Viên 3.000

2 Paracetamol  Repamax 500mg Viên 5.000

Đề nghị Bệnh viện Nhi đồng Đồng Nai:

- Khẩn trương tiếp nhận số thuốc, thực phẩm bảo vệ sức khỏe để thực hiện nhiệm

vụ chống dịch theo chỉ đạo của Ban chỉ đạo phòng chống dịch bệnh COVID-19 tỉnh,

huyện/ thành phố và của Sở Y tế. Sử dụng thuốc, thực phẩm bảo vệ sức khỏe điều trị

cho bệnh nhân Covid-19 tại các bệnh viện, bệnh viện dã chiến, khu cách lý bệnh nhân

F0, bệnh nhân F0 cách ly tại nhà, khu cách ly bệnh nhân F1, chiến dịch tiêm chủng

COVID-19 và người bệnh khác có nhu cầu.

- Quản lý, sử dụng thuốc được cấp hợp lý, an toàn, hiệu quả, đúng mục đích,

trách lãnh phí, thất thoát.

Sở Y tế thông báo để Bệnh viện biết và triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- UBMTTQVN tỉnh Đồng Nai (báo cáo);

- Các nhà tài trợ (để biết);

- Ban GĐ -SYT (để biết);

- Lưu: VT, NV.

GIÁM ĐỐC

Phan Huy Anh Vũ

Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (02513) 942641, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-18T16:26:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phan Huy Anh Vũ<vupha@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!